ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:          /UBND-CNTT

V/v giao triển khai thực hiện Quyết

định 20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020

của Thủ tướng Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng    năm 2020

                         Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 Ngày 22/7/2020, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số

20/2020/QĐ-TTg về mã định danh điện tử của các cơ quan, tổ chức phục vụ kết

nối, chia sẻ dữ liệu với các bộ, ngành, địa phương (có bản sao gửi kèm).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan rà soát, cập nhật mã định danh điện tử của các cơ quan, tổ chức trên địa bàn

tỉnh phục vụ kết nối, chia sẻ dữ liệu giữa các hệ thống thông tin; xây dựng lược

đồ định danh theo đúng quy định tại Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg  ngày

22/7/2020 của Thủ tướng Chính  phủ; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề

vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-28T08:35:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-28T08:44:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-28T08:45:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-28T09:06:46+0700